
 
 
 

令和７年６月吉日 

お取引先 各位 

 田 中 藍 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長 

田 中 達 也 
                                      

熊本営業所及び熊本倉庫開設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこのたびお客様へのサービス向上の為、熊本県山鹿市に 

熊本営業所及び熊本倉庫を下記の通り開設する運びとなりました。 

これを機に、社員一同、一層業務に精励致す所存でございますので、 

今後とも倍旧のご愛顧とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

住  所  〒８６１-０３０２ 

    熊本県山鹿市鹿本町津袋１２４１番２ 

  （菊水 IC より車で２５分） 

熊本営業所長   岡
おか

 稔
とし

 文
ふみ

 

電 話 番 号  ０９６８－４６－６３３１ 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  ０９６８－４６－６３３６ 

業 務 開 始 日  令和７年７月１日（火） 

以上 


